
 
 

________________________________________________________________________________________________ 

 

Via Realdo Colombo, 1 | 26100 Cremona | Tel.  +39 0372 22423 | Fax + 39 0372 530414 | C.F. – P.I. 01447330190 

www.istitutomonteverdi.it | info@istitutomonteverdi.it 
 

 

                           Cremona, lì 19 luglio 2022 
  Prot. 1376/2022 

 
 
 

RIAPERTURA DEI TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI AMMISSIONE A.A. 2022/2023 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

- Visto il Verbale del Consiglio Accademico prot. 66/2022 approvato in data in data 08/03/2022 

dal Consiglio Accademico; 

- Visti i Bandi di Ammissione Triennio, Biennio e Propedeutici prot. 615/22; 616/22; 617/22 

pubblicati in data 22/04/2022; 

 
 

DECRETA 
 
La riapertura dei termini di presentazione delle domande di ammissione ai Corsi AFAM A.A. 2022/2023 come 

da Bando di Ammissione Triennio prot. 615/2022; Bando di Ammissione Biennio prot. 616/2022 e Bando di 

Ammissione Propedeutici prot. 617/2022. 

Il termine è fissato in data in data 07 settembre 2022. 

 
  
 
Il presente decreto, viene affisso all’albo dell’Istituto. 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
Prof.ssa Anne Colette Ricciardi 


		2022-07-19T10:19:14+0000
	RICCIARDI ANNE COLETTE




